Приложение 1
к Положению о ведении 
муниципальной долговой книги Привольненского сельского поселения Каневского района

Выписка из муниципальной долговой книги Привольненского сельского поселения Каневского района
по состоянию на 1 июля 2025 г.
Информация об обязательствах по кредитам, полученных из районного бюджета
муниципальным образованием Привольненское сельское поселение в составе муниципального
образования Каневской район на 1 июля 2025 года
	Раздел 1. Муниципальные долговые обязательства по бюджетным кредитам, привлеченным в валюте Российской Федерации в местный бюджет из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	Номер и дата договора (соглашения), стороны договора (соглашения)
	Цель получения бюджетной ссуды (кредита)
	Срок погашения бюджетной ссуды (кредита)
	информация об обеспечении
	Сумма обязательства (рублей)
	остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца (рублей)
	Изменение задолженности за месяц (рублей)
	Остаток задолженности на отчетную дату (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	№ 71 от 15.12.2023г
	На покрытие дефицита бюджета
	01.10.2025г
	
	70 000,00
	70 000,00
	
	70 000,00

	№ 12 от 03.04.2024г
	На покрытие дефицита бюджета
	01.10.2025г
	
	80 000,00
	4 000,00
	0,00
	4 000,00

	Итого
	
	
	
	150 000,00
	74 000,00
	0,00
	74 000,00

	в т. ч. просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	


Информация об обязательствах по кредитам, полученных от кредитных организаций
муниципальным образованием Привольненское сельское поселение в составе муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Каневской район на 1 июля 2025 года

	Раздел 3. Муниципальные долговые обязательства по кредитам, привлеченным Привольненского сельского поселения Каневского района от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	Наименование кредитора
	номер, дата правового акта
	Номер и дата договора (соглашения), стороны договора (соглашения)
	Сумма кредита (рублей)
	Процентная ставка
	Цель получения бюджетной ссуды (кредита)
	Срок погашения бюджетной ссуды (кредита)
	информация об обеспечении
	остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца (рублей)
	Изменение задолженности за месяц (рублей)
	Остаток задолженности на отчетную дату (рублей)
	Просроченная задолженность на отчетную дату (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в т. ч. просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Глава Привольненского сельского поселения Каневского района                                                Д.С.Ерофеев
